



**C – INDEFINITE DELIVERY INDEFINITE QUANTITY CONTRACT FOR ARCHITECT-ENGINEER DESIGN AND RELATED SERVICES AT VARIOUS LOCATIONS UNDER THE COGNIZANCE OF NAVFAC SOUTHEAST**

**Solicitation Number:** N69450-15-R-0100 – RFI Responses 29 October 2014  
**Agency:** Department of Navy  
**Office:** Naval Facilities Engineering Command  
**Location:** NAVFAC Southeast

---

**General Information**

Document Type: Pre-solicitation RFI Responses 29 October 2014  
Solicitation Number: N69450-15-R-0100  
SF 330 Due Date: 12 December 2014 at 2:00PM (EDT)  
Set Aside: Unrestricted, Full and Open  
Classification Code: C -- Architect and Engineering Services  
NAICS Code: 541330 – Engineering Services  
Type of contract: Firm Fixed-Price, Indefinite-Delivery Indefinite-Quantity Contract.  
Estimated start date: July 2015

**Requests for Information (RFIs) and Responses.**

ALL RFIs MUST BE SUBMITTED IN WRITING IN ORDER TO BE ANSWERED. RFI's WILL BE ANSWERED VIA NECO AND FEDBIZOPS. NO PHONE CALLS WILL BE RESPONDED TO DURING OPEN PROCUREMENTS. RFIs MUST BE SUBMITTED BY 1 DECEMBER 2014.

**Point of Contact**

Jovan J. Bone, Contract Specialist  
Email: [Jovan.Bone@navy.mil](mailto:Jovan.Bone@navy.mil)

**RFI 1:** Please clarify how Evaluation Criteria #8, Volume of Work, will be evaluated. Will firms be evaluated as “met/not met” for this criteria? If so will NAVFAC provide the Volume ceiling numbers (for the PRIME and for the Team members and the team as a whole) that would eliminate an offeror from award, similar to the note provided in Factor 7, Safety)?

**RFI 1 RESPONSE:** The Volume of Work factor is one of the lowest ranked factors. Though it is evaluated, it is not heavily weighted. A firm (team) will not be disqualified from consideration based upon any maximum Volume of DoD Work ceiling value.

**RFI 2:** Can you please tell me if work under the contract will include Natural and Cultural Resources? None are listed in the Pre-Solicitation Notice, but typically they're a part of AE Services.

**RFI 2 RESPONSE:** No.

---

---

---

ALL RFIs MUST BE SUBMITTED IN WRITING IN ORDER TO BE ANSWERED. RFI's WILL BE ANSWERED VIA NECO AND FEDBIZOPS. NO PHONE CALLS WILL BE RESPONDED TO DURING OPEN PROCUREMENTS. RFIs MUST BE SUBMITTED BY 1 DECEMBER 2014.

---

**Point of Contact**

Jovan J. Bone, Contract Specialist  
Email: [Jovan.Bone@navy.mil](mailto:Jovan.Bone@navy.mil)